
 

Originale 
  

 
PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 138 DEL 05/07/2023 

 
 
OGGETTO: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE IMPORTO CONTRATTUALE PER FORNITURA 
BLOCCHI “CITY MAP” - C.I.G. Z213B46891 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
Premesso che: 
• Il CDA della Società, nella seduta n. 2 del 10/03/2023 ha deliberato di procedere con la 
ristampa del materiale turistico/informativo in esaurimento, tra cui le cartine turistiche 
CITY MAP per gli uffici turistici di riferimento che ne hanno fatto richiesta in quanto stanno 
terminando le proprie scorte da distribuire a turisti e visitatori locali nel corso della 
stagione turistica 2023, delegando il Presidente alla stipula del contratto.; 
 
• con provvedimento del Presidente prot. n. 23/101 del 23 maggio 2023 veniva 
determinato di affidare a XType Arti Grafiche Tipolitografia di Valsesia Gianluca C.F. 
VLSGLC75R18B019P e P.IVA 02174370037 con sede in Via Gaetano Donizetti, 50/a - 28021 
Borgomanero (NO), la fornitura delle “City Map”, per l’importo complessivo di € 4.749,80 
oltre a IVA 22% per € 1.044,96, così per complessivi € 5.794,76 - C.I.G. Z213B46891; 
 
• in data 23/05/2023 è stato stipulato il contratto prot. n. 23/2200. 
 
Ritenuto di riconoscere all'Impresa appaltatrice del servizio in argomento, l'importo 
fatturato pari a € 4.749,80 oltre a IVA 22% per € 1.044,96, così per complessivi € 5.794,76. 
 
Acquisito on line il certificato di regolarità contributiva (DURC), prot. INPS_35133985 del 
15/03/2023 con esito regolare (scadenza 13/07/2023). 
 
Rilevato che l'adozione del presente provvedimento rientra nell'ambito delle competenze 
gestionali del sottoscritto Presidente e Legale Rappresentante della Società. 
 

DETERMINA 



 

 
• Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo. 
• Di riconoscere e liquidare XType Arti Grafiche Tipolitografia di Valsesia Gianluca C.F. 
VLSGLC75R18B019P e P.IVA 02174370037 con sede in Via Gaetano Donizetti, 50/a - 28021 
Borgomanero (NO), aggiudicataria della fornitura delle “City Map” giusto contratto prot. n. 
22/2200 del 23/05/2023 dell'importo fatturato pari a € 4.749,80 oltre a IVA 22% per € 
1.044,96, così per complessivi € 5.794,76. 
• Di assicurare l'opportuna pubblicità del contenuto del presente atto ai sensi del D.Lgs. 
33/2013, come modificato dal D.Lgs. 97/2016, mediante pubblicazione sul sito istituzionale 
della Società nell'apposita sezione "Amministrazione trasparente". 
 
 

Il PRESIDENTE 
Francesco Gaiardelli                                                                                                                                                             

   


